dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 

contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 

documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 25.822.869,03 (Vinte e Cinco milhões, oitocentos e 

vinte e dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais e três centavos). 

9.2. Para realização da estimativa de valores, foi consultado o painel de preços do governo federal e 

licitações de outros órgãos públicos, no entanto, não foi localizada nenhuma pesquisa com características 

similares aos objetos da presente contratação.